یارآوا در برنامه‌ها و اجراهای متفاوت خود، طی سالیان گذشته، بیش از ۲۰۰ اثر متفاوت در ژانرهای گوناگون موسیقی را به اجرا گذاشته که از آن میان می‌توان به اجرای نخست ده‌ها اثر از آهنگسازان معاصر ایران و جهان اشاره کرد.

از اجراهای متفاوت ارکستر مدرن یارآوا می‌توان اجرای بیستم‌آبان سال ۱۳۹۰ مصادف با ۱۱/۱۱/۲۰۱۱ میلادی از قطعه‌ی «یازده» با حضور ۴ رهبر و بیش از ۶۰ نوازنده در یازده ساعت، و در بیست و دوم آذر سال ۱۳۹۱ مصادف با ۱۲/۱۲/۲۰۱۲ میلادی، قطعه‌ی «دوازده» با حضور ۳ رهبر و بیش از ۸۰ نوازنده در دوازده ساعت - هر دو قطعه ساخته‌ی مهدی جلالی - نام برد.

ارکستر رسانه‌ی هنر

رهبر مهمان: علیرضا متوسلی

سولیست فلوت: مونا طاهریان

سولیت ویولن: مریم مدنی

Jean Sibelius

Romance in C Major for String Orchestra, Op.42